

VBG 14 ApS

c/o Vidar Ejendomme ApS, M.P.Bruuns Gade 36, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 91 69 31

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2020.

Ole Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VBG 14 ApS c/o Vidar Ejendomme ApS M.P.Bruuns Gade 36, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 91 69 31
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ole Iversen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Hammi Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i og udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret sædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43 t.kr. mod -142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod -910 t.kr. sidste år. I sidste års regnskab indgår tab ved salg af ejendom.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	43.374	-142.312
Andre driftsomkostninger	0	-740.240
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.064	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-104.850	-27.450
Resultat før skat	-34.412	-910.002
Skat af årets resultat	68.000	0
Årets resultat	33.588	-910.002
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.588	0
Disponeret fra overført resultat	0	-910.002
Disponeret i alt	33.588	-910.002

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	11.586.859	11.381.382
Varebeholdninger i alt	11.586.859	11.381.382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.136.081	0
Udskudte skatteaktiver	68.000	0
Andre tilgodehavender	35.000	20.276
Periodeafgrænsningsposter	15.282	4.563
Tilgodehavender i alt	4.254.363	24.839
Likvide beholdninger	39.320	134.201
Omsætningsaktiver i alt	15.880.542	11.540.422
Aktiver i alt	15.880.542	11.540.422

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>9.408.801</u>	<u>9.375.213</u>
	Egenkapital i alt	<u>9.458.801</u>	<u>9.425.213</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	<u>6.201.949</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.201.949</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.817	26.244
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.988.965
	Anden gæld	<u>161.975</u>	<u>100.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.792</u>	<u>2.115.209</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.421.741</u>	<u>2.115.209</u>
	Passiver i alt	<u>15.880.542</u>	<u>11.540.422</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	26.367		
Andre finansielle omkostninger	<u>104.850</u>	<u>1.083</u>		
	<u>104.850</u>	<u>27.450</u>		
3. Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>udbytte for</u>	
			<u>regnskabsåret</u>	
Egenkapital 1. oktober				
2018	50.000	9.375.213	0	9.425.213
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>33.588</u>	<u>0</u>	<u>33.588</u>
Egenkapital 30. september				
2019	<u>50.000</u>	<u>9.408.801</u>	<u>0</u>	<u>9.458.801</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt			6.201.949	0
Heraf forfalder inden for 1 år			<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt			<u>6.201.949</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			<u>6.317.000</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.202 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 11.587 t.kr.				

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HAMMI Invest ApS, CVR-nr. 34 71 32 00 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
